
 

 

UCHWAŁA NR XLI/340/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. 1)) Rada Miejska w Bobolicach uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bobolicach uchwalonego Uchwałą Nr IV/30/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie nadania statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach: 

1. w rozdziale I dodano pkt 31, który otrzymuje brzmienie: 

„31. Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków 

realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061)”. 

2. w rozdziale II w § 4. ust 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15. Obsłudze administracyjno – technicznej Zespołu Interdyscyplinarnego oraz Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”. 

3. w rozdziale III w § 9. pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu pomocy społecznej, dodatków 

mieszkaniowych, dodatków energetycznych, świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych, działań 

wobec dłużników alimentacyjnych, świadczeń wychowawczych, świadczeń pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym, świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, karty dużej 

rodziny, bobolickiej karty dużej rodziny, świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne, upośledzenie, albo nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które 

powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, w sprawach świadczeń rządowego 

programu „Dobry start””. 

§ 2. W pozostałej części Statut pozostaje bez zmian. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXXVIII/326/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie 

nadania statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

                                                      
1) Dz. U. z 2018 r., poz.1000,1349, 1432 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 października 2018 r.

Poz. 4877



§ 5. Uchwałę niniejszą należy doręczyć Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bobolicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Golas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4877


		2018-10-25T13:52:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




